

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy
Objekt:

008 - SO-08 Učební pavilon U2

KSO:	801 32	CC-CZ:	12631
Místo:	Tábor	Datum:	
Zadavatel:	MĚSTO TÁBOR	IČ:	00253014
		DIČ:	CZ253014
Uchazeč:	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.	IČ:	26071584
		DIČ:	CZ26071584
Projektant:	Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury	IČ:	10319107
		DIČ:	CZ571170102

Cena bez DPH

3 406 601,64

DPH základní
snížená

Základ daně
3 406 601,64
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
715 386,34
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 121 987,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt:

008 - SO-08 Učební pavilon U2

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis	Gena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	3 406 601,64
1 - Zemní práce	996 120,83
5 - Komunikace	22 929,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 451,55
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	442 148,75
9.AZ - Konstrukce a práce související s likvidací azbestové zátěže	220 245,99
99 - Přesuny hmot a suti	267 012,25
PSV - Práce a dodávky PSV	40 333,01
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 275 901,50
712 - Povlakové krytiny	5 446,58
713 - Izolace tepelné	90 159,95
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	79 038,21
730 - Ústřední vytápění	6 815,33
762 - Konstrukce tesařské	37 497,60
764 - Konstrukce klempířské	84 964,81
766 - Konstrukce truhlářské	84 512,35
767 - Konstrukce zámečnické	1 179 021,17
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	114 754,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 315,02
	590 376,48

M - Práce a dodávky M	78 965,31
21.1-M - Elektromontáže - žaluzie	68 262,87
21.2-M - Elektromontáže - hromosvod	10 702,44
OST - Ostatní	53 010,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 604,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 604,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt: 008 - SO-08 Učební pavilon U2

Místo: Tábor

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.

Datum:

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 406 601,64

Práce a dodávky HSV

996 120,83

D	HSV							
D	1	Zemní práce					22 929,28	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	12,745	23,25	296,32	CS ÚRS 2014 01
PP			Rozebrání dlažeb při překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kaméniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
VV			rozebrání zpevněné plochy v atriu podél objektu pro zateplení soklu v úseku 1-2-3 rozvinutého pohledu					
VV			rozebrání dlažby pro zpětné použití					
VV			(4,8+0,745+7,2)*1,0		12,745			

2	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	24,674	339,45	8 375,59	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
VV			výkop kolem objektu pro montáž tepelné izolace soklu a konstrukci okapového chodníku					
VV			část objektu (body 1-9 dle rozvinutého pohledu)		18,976			
VV			(4,8+0,745+7,2+18,55+7,35+5,995+11,4+20,02+7,35)*0,65*0,35					
VV			část objektu (body 9-16-1 dle rozvinutého pohledu)		5,698			
VV			(3,74+2,42+2,53+3,6+1,345+6,15+5,26)*0,65*0,35		24,674			
VV			Součet		24,674			

3	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	24,674	67,89	1 675,12	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,674	15,81	390,10	CS ÚRS 2014 01

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
VV			přemístění výkopku k místu nakládky		24,674			
VV			"výkopek z rýh"		24,674			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,674	66,96	1 652,17	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			odvoz přebytečné zeminy na skládku					
VV			24,674		24,674			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	172,718	9,30	1 606,28	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
VV			příplatek za dalších 7 km					
VV			24,674*7		172,718			
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	24,674	36,27	894,93	CS ÚRS 2014 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			nakládání výkopku k odvozu na skládku					
VV			24,674		24,674	6,51	160,63	CS ÚRS 2014 01
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	24,674			
PP			Uložení sypaniny na skládku					
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,478	139,50	5 507,18	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
VV			objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
VV			24,674*1,6		39,478			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výšeem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	26,223	13,95	365,81	CS ÚRS 2014 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výšeem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			obnova zeleného pruhu podél okapových chodníků v pásu 0,5 m					
VV			26,223		26,223			
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,918	88,35	81,11	CS ÚRS 2014 01
PP			osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková					
VV			26,223*0,035 Přepočtené koeficientem množství		0,918			
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	34,089	4,65	158,51	CS ÚRS 2014 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV			plán pro okapový chodník včetně prostoru pro zahradní ohrubník					
VV			podél části objektu (body 7-13 po objekt SO9 dle rozvinutého pohledu - ostatní části řešeny v rámci objektu SO-15 "Terénní úpravy atria")					
VV			(20,02+0,5+7,35+2,74+2,42+2,53+3,6+1,375+6,15+0,5+5,26)*0,65		34,089			
13	K	182301121	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	26,223	26,04	682,85	CS ÚRS 2014 01
PP			Rozproštění a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
VV			doplnění ornice podél okapových chodníků v pásu 0,5 m					
VV			část objektu (body 7-13 po objekt SO9 dle rozvinutého pohledu - ostatní části řešeny v rámci objektu SO-15 "Terénní úpravy atria")					
VV			(20,02+0,5+7,35+2,74+2,42+2,53+3,6+1,375+6,15+0,5+5,26)*0,5		26,223			
14	M	1000001.M	ornice včetně přepravy	m3	2,622	385,02	1 009,52	
VV			tloušťka orníční vrstvy 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			26,223*0,1		2,622			
15	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	26,223	2,79	73,16	CS ÚRS 2014 01
PP			Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdově					
VV			obnova zeleného pruhu podél okapových chodníků v pásu 0,5 m - likvidace plevelů		26,223			
VV			26,223					
D	5		Komunikace				3 451,55	
16	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šěrškodrtí tl. 200 mm	m2	7,647	164,61	1 258,77	CS ÚRS 2014 01
PP			Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šěrškodrtí tl. 200 mm					
VV			vyspravení podkladu zpevněné plochy v atriu podél objektu pro zateplení soklu v úseku 1-2-3 rozvinutého pohledu					
VV			(4,8+0,745+7,2)*0,6		7,647			
17	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,745	172,05	2 192,78	CS ÚRS 2014 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
VV			oprava zpevněné plochy v atriu podél objektu pro zateplení soklu v úseku 1-2-3 rozvinutého pohledu		12,745			
VV			(4,8+0,745+7,2)*1,0					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				442 148,75	
18	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm	m2	55,331	282,72	15 643,18	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm					
VV			VKZS soklové části z XPS tl.40 mm (včetně zateplení v 300 mm pod terénem)					
VV			část objektu (body 1-9 dle rozvinutého pohledu)		42,208			
VV			(0,3+0,745*2+4,4+7,2+0,3*2+18,19+7,35+0,3*2+5,635+11,4+0,3*2+19,3+7,35)*0,5					
VV			část objektu (body 9-16-1 dle rozvinutého pohledu)		13,123			
VV			(3,74+2,42+2,53+3,6+0,3*2+1,345+6,15+0,3*2+5,26)*0,5		55,331			
VV			Součet				7 834,52	
19	M	283764390.1	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 40 mm	m2	58,098	134,85		
PP			desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 G hladký povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 40 mm					
VV			55,331*1,05 Přepočtené koeficientem množství		58,098			
20	K	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	60,357	303,18	18 299,04	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
VV			VKZS parapetních panelů v přízemí po opravě (dle detailu nového opláštění)		60,357			
VV			54,87*1,1					
21	M	283759340	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm	m2	61,564	48,36	2 977,24	CS ÚRS 2014 01
PP			desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 70 F fasádní, stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 60 mm					
VV			60,357*1,02 Přepočtené koeficientem množství		61,564			
22	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	807,020	60,45	48 784,36	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
VV			okenní ostění a nadpraží š. 120 mm					
VV			(1,32+2,125*2)*10 "pozice O10 - 10 ks"		55,700			
VV			(1,32+2,125*2)*44 "pozice O10a - 44 ks"		245,080			
VV			(1,02+2,125*2)*16 "pozice O11 - 16 ks"		84,320			
VV			(1,02+2,125*2)*44 "pozice O11a - 44 ks"		231,880			
VV			(0,72+2,125*2)*33 "pozice O12 - 33 ks"		164,010			
VV			(1,32+1,8*2)*3 "pozice O13a - 3 ks"		14,760			
VV			3,0+0,875*2 "pozice O15 - 5 ks"		4,750			
VV			Mezisoučet		800,500			
VV			dveřní ostění a nadpraží š. 120 mm					
VV			1,32+2,6*2 "pozice D1 - 1 ks"		6,520			
VV			Součet		807,020			
23	M	283759310	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	101,685	32,55	3 309,85	CS ÚRS 2014 01
PP			desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 30 mm					
VV			průřez, ztratné 5%					
VV			okenní a dveřní ostění a nadpraží š. 120 mm					
VV			807,02*0,12*1,05		101,685			
24	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	163,200	60,45	9 865,44	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
VV			okenní parapety š. 120 mm					
VV			1,32*10 "pozice O10 - 10 ks"		13,200			
VV			1,32*44 "pozice O10a - 44 ks"		58,080			
VV			1,02*16 "pozice O11 - 16 ks"		16,320			
VV			1,02*44 "pozice O11a - 44 ks"		44,880			
VV			0,72*33 "pozice O12 - 33 ks"		23,760			
VV			1,32*3 "pozice O13a - 3 ks"		3,960			
VV			0,6*5 "pozice O15 - 5 ks"		3,000			
VV			Součet		163,200			
25	M	283764380.1	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 300 GK 30 mm	m2	20,563	100,44	2 065,35	
PP			desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 G hladký povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 30 mm					
VV			průřez, ztratné 5%					
VV			okenní parapety š. 120 mm					
VV			163,2*0,12*1,05		20,563			
26	K	622212011.1	Montáž (doplnění) zateplení zvýšených atik v pruhu š. 200 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm	m	21,420	60,45	1 294,84	
P			Poznámka k položce:					
VV			- kotvení do dřevěného hranolu					
VV			dle detailu zateplení atiky stěnového panelu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			4,5*2*11,355+1,065		21,420			
27	M	283759340	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm	m2	4,498	48,36	217,52	CS ÚRS 2014 01
PP			desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 60 mm					
VV			průřez, ztratné 5%					
VV			21,42*0,2*1,05		4,498			
28	K	622212061	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm	m	232,775	60,45	14 071,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
VV			VKZS meziokenních sloupků - čela					
VV			šířka sloupků 220 mm, výška 212,5 cm - 107 ks		227,375			
VV			2,125*107					
VV			šířka sloupků 220 mm, výška 180,0 cm - 3 ks		5,400			
VV			1,8*3		232,775			
VV			Součet		53,771	48,36	2 600,37	CS ÚRS 2014 01
29	M	283759340	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm	m2				
PP			desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 60 mm					
VV			průřez, ztratné 5%					
VV			VKZS meziokenních sloupků - čela					
VV			šířka sloupků 220 mm, výška 212,5 cm - 107 ks		52,524			
VV			2,125*107*0,22*1,05					
VV			šířka sloupků 220 mm, výška 180,0 cm - 3 ks		1,247			
VV			1,8*3*0,22*1,05		53,771			
VV			Součet		54,870	11,16	612,35	CS ÚRS 2014 01
30	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m				
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami					
VV			VKZS po opravě parapetních panelů v přízemí		54,870			
VV			4,5+18,19+19,3+3,74+2,53+1,35+5,26		57,614	19,53	1 125,20	CS ÚRS 2014 01
31	M	590514080	lišta soklová základací U 06 cm, 0,8/200 cm	m				
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací spodní profil U - Form - 0,7 s okapničkou, AL, délka 200 cm U 06 cm 0,8/200					
VV			54,87*1,05 Přepočtené koeficientem množství		57,614			
32	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	163,200	11,16	1 821,31	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
VV			lišty s okapničkou v okenním nadpraží (svíslé rohové lišty u okenního ostění jsou součástí ostění)		163,200			
33	M	590514920	profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	171,360	22,32	3 824,76	CS ÚRS 2014 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů zakončovací profil s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m					
VV			163,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		171,360			
34	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	807,020	11,16	9 006,34	CS ÚRS 2014 01

PC	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu						
VV			APU lišty						
VV			okna						
VV			(1,32*2,125*2)*10 "pozice O10 - 10 ks"						
VV			(1,32*2,125*2)*44 "pozice O10a - 44 ks"						
VV			(1,02*2,125*2)*16 "pozice O11 - 16 ks"						
VV			(1,02*2,125*2)*44 "pozice O11a - 44 ks"						
VV			(0,72*2,125*2)*33 "pozice O12 - 33 ks"						
VV			(1,32*1,8*2)*3 "pozice O13a - 3 ks"						
VV			3,0-0,875*2 "pozice O15 - 5 ks"						
VV			Mezisoučet						
VV			vhodové dveře						
VV			1,32*2,6*2 "pozice D1 - 1 ks"						
VV			Součet						
35	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm		m	847,371	21,39	18 125,27	CS ÚRS 2014 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušnosti kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 2,4 m,						
P			přesah tkaniny 100 mm 6 mm						
			Poznaménka k položce:						
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm						
VV			807,02*1,05 Přepočtené koeficientem množství						
36	K	62252002	Montáž ostatních lišt zateplení		m	163,200	11,16	1 821,31	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu						
VV			parapetní profil						
VV			163,2						
37	M	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m		m	171,360	24,18	4 143,48	CS ÚRS 2014 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušnosti kontaktních zateplovacích systémů připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou						
VV			výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m						
VV			163,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství						
38	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn		m2	22,132	373,86	8 274,27	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn						
VV			omítka na VKZS soklové části v 200 mm						
VV			část objektu (body 1-9 dle rozvinutého pohledu)						
VV			(0,3+0,745*2+4,4+7,2+0,3*2+18,19+7,35+0,3*2+5,635+11,4+0,3*2+19,3+7,35)*0,2						
VV			část objektu (body 9-16-1 dle rozvinutého pohledu)						
VV			(3,74+2,42+2,53+3,6+0,3*2+1,345+6,15+0,3*2+5,26)*0,2						
VV			Součet						
39	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn		m2	212,694	197,16	41 934,75	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn						
VV			omítkovina na VKZS nadzemní části						
VV			plochy - VKZS parapetních panelů v přízemí po opravě (dle detailu nového opláštění)						
VV			54,87*1,1						
			60,357						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			okenní ostění a nadpraží š.120 mm		96,842			
VV			807,02*0,12					
VV			meziokenní sloupky - čela		50,023			
VV			2,125*0,22*107		1,188			
VV			1,8*0,22*3					
VV			zvýšené atiky v pruhu š. 200 mm		4,284			
VV			(4,5*2+11,355+1,065)*0,2		212,694			
VV			Součet		1 285,773	119,04	153 058,42	CS ÚRS 2014 01
40	K	622611132	Náter silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2				
PP			Ochranný náter vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoli odstínu silikátový stěn					
VV			sjednocovací náter na VKZS nadzemní části					
VV			plochy					
VV			zateplená fasáda (body 1-9 dle rozvinutého pohledu)					
VV			0,36*15,0		5,400			
VV			(0,745*2+4,4)*12,86		75,745			
VV			7,2*11,7		84,240			
VV			(0,36+0,3)*8,3		5,478			
VV			(0,36+0,3)*11,7		7,722			
VV			(7,03+0,1*2)*8,0		57,840			
VV			(18,19+0,1*2)*11,4		209,646			
VV			7,35*11,7		85,995			
VV			(0,36+0,3)*11,7		7,722			
VV			(5,635+0,1*2)*11,4		66,519			
VV			11,4*11,7		133,380			
VV			(0,36+0,3)*11,7		7,722			
VV			(19,3+0,1*4)*11,4		224,580			
VV			7,35*11,7		85,995			
VV			Mezisoučet		1 057,984			
VV			odpočet otvorů					
VV			vyměňovaná okna					
VV			-1,32*2,125*40		-112,200			
VV			-1,02*2,125*(40+2)		-91,035			
VV			-0,72*2,125*23		-35,190			
VV			-1,32*1,8*2		-4,752			
VV			-1,32*2,6		-3,432			
VV			-0,6*0,85*5		-2,550			
VV			ponechaná okna					
VV			-3,3*2,0		-6,600			
VV			-1,0*3,3		-3,300			
VV			Mezisoučet		-259,059			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			zateplená fasáda (body 9-16-1 dle rozvinutého pohledu)					
VV		3,74*11,4			42,636			
VV		2,42*11,7			28,314			
VV		3,6*11,7			42,120			
VV		2,53*11,4			28,842			
VV		(0,36+0,3)*11,7			7,722			
VV		1,345*11,4			15,333			
VV		6,15*8,0			49,200			
VV		1,6*4,3			6,880			
VV		(0,36+0,3)*4,3			2,838			
VV		4,7*4,0			18,800			
VV		(0,36+0,3)*8,0			5,280			
VV		5,26*7,8			41,028			
VV		6,7*4,2			28,140			
VV		3,425*4,3			14,728			
VV		(0,36+0,3)*7,5*2			9,900			
VV		4,4*7,3			32,120			
VV		10,2*7,6			77,520			
VV		Mezísoučet			451,401			
VV		odpočet otvorů						
VV		vyměňovaná okna						
VV		-1,32*2,125*(10+4)			-39,270			
VV		-1,02*2,125*(14+4)			-39,015			
VV		-0,72*2,125*10			-15,300			
VV		Mezísoučet			-93,585			
VV		okení ostění a nadpraží š. 120 mm						
VV		807,02*0,12			96,842			
VV		Mezísoučet			96,842			
VV		okení ostění a nadpraží u ponechaných výplní š. 120 mm						
VV		(3,3+2,0*2)*0,12			0,876			
VV		(1,0+3,3*2)*0,12			0,912			
VV		Mezísoučet			1,788			
VV		boční atiky z vnitřní strany střechy nad schodištěm						
VV		(0,625+2,2)*6,4*0,5*2			18,080			
VV		(2,2+2,14)*0,86*0,5*2			3,732			
VV		0,4*0,3*2			0,240			
VV		(1,2+0,7)*2,14			4,066			
VV		Mezísoučet			26,118			
VV		zvýšené atiky v pruhu š. 200 mm						
VV		(4,5*2+11,355+1,065)*0,2			4,284			
VV		Součet			1 285,773			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	95,121	13,95	1 326,94	CS ÚRS 2014 01
	PP							
	VV		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou					
	VV		zakrytí stávajících oken při provádění nátěru fasády					
	VV		3,3*2,0		6,600			
	VV		1,0*3,3		3,300			
	VV		klempířské konstrukce					
	VV		170,75*0,25 "parapety"		42,688			
	VV		40,495*0,56+27,2*0,73 "atika"		42,533			
	VV		Součet		95,121			
42	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začistovací lišty	m2	345,195	13,95	4 815,47	CS ÚRS 2014 01
	PP							
	VV		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začistovací lišty					
	VV		zakrytí nových oken a dveří při provádění nátěru fasády					
	VV		1,32*2,125*10		28,050			
	VV		1,32*2,125*44		123,420			
	VV		1,02*2,125*16		34,680			
	VV		1,02*2,125*44		95,370			
	VV		0,72*2,125*33		50,490			
	VV		1,32*1,8*3		7,128			
	VV		3,0*0,875		2,625			
	VV		1,32*2,6		3,432			
	VV		Součet		345,195			
43	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 145,476	13,95	15 979,39	CS ÚRS 2014 01
	PP							
	VV		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	VV		očistění stávajících stěn včetně soklu					
	VV		plochy					
	VV		zateplená fasáda (body 1-9 dle rozvinutého pohledu)					
	VV		0,36*15,2		5,472			
	VV		(0,745*2+4,4)*12,86		75,745			
	VV		7,2*11,9		85,680			
	VV		(0,36+0,3)*8,3		5,478			
	VV		(0,36+0,3)*11,9		7,854			
	VV		(7,03+0,1*2)*8,0		57,840			
	VV		(18,19+0,1*2)*11,6		213,324			
	VV		7,35*11,9		87,465			
	VV		(0,36+0,3)*11,9		7,854			
	VV		(5,635+0,1*2)*11,6		67,686			
	VV		11,4*11,9		135,660			
	VV		(0,36+0,3)*11,9		7,854			
	VV		(19,3+0,1*4)*11,6		228,520			
	VV		7,35*11,9		87,465			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		1 073,897			
VV			odpočet otvorů					
VV			vyměňovaná okna					
VV			-1,32*2,125*40		-112,200			
VV			-1,02*2,125*(40+2)		-91,035			
VV			-0,72*2,125*23		-35,190			
VV			-1,32*1,8*2		-4,752			
VV			-1,32*2,6		-3,432			
VV			-0,6*0,85*5		-2,550			
VV			ponechaná okna					
VV			-3,3*2,0		-6,600			
VV			-1,0*3,3		-3,300			
VV			Mezisoučet		-259,059			
VV			zateplená fasáda (body 9-16-1 dle rozvinutého pohledu)					
VV			3,74*11,6		43,384			
VV			2,42*11,9		28,798			
VV			3,6*11,9		42,840			
VV			2,53*11,6		29,348			
VV			(0,36+0,3)*11,9		7,854			
VV			1,345*11,6		15,602			
VV			6,15*8,2		50,430			
VV			1,6*4,3		6,880			
VV			(0,36+0,3)*4,3		2,838			
VV			4,7*4,0		18,800			
VV			(0,36+0,3)*8,2		5,412			
VV			5,26*8,0		42,080			
VV			6,7*4,2		28,140			
VV			3,425*4,3		14,728			
VV			(0,36+0,3)*7,5*2		9,900			
VV			4,47*3		32,120			
VV			10,2*7,6		77,520			
VV			Mezisoučet		456,674			
VV			odpočet otvorů					
VV			vyměňovaná okna					
VV			-1,32*2,125*(10+4)		-39,270			
VV			-1,02*2,125*(14+4)		-39,015			
VV			-0,72*2,125*10		-15,300			
VV			Mezisoučet		-93,585			
VV			okenní ostění a nadpraží u ponechaných výplní š. 120 mm					
VV			(3,3+2,0*2)*0,12		0,876			
VV			(1,0+3,3*2)*0,12		0,912			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		1,788			
VV			boční atiky z vnitřní strany střechy nad schodištěm					
VV			(0,625+2,2)*6,4*0,5*2		18,080			
VV			(2,2+2,14)*0,86*0,5*2		3,732			
VV			0,4*0,3*2		0,240			
VV			(1,2+0,7)*2,14		4,066			
VV			Mezisoučet		26,118			
VV			odpočet demontovaného VKZS pro opravu parapetních panelů v přízemí		-60,357			
VV			-60,357		1 145,476			
VV			Součet		32,000			
44	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	32,000	15,81	505,92	CS ÚRS 2013 02
PP			Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě					
VV			délka styku barevných odstínů bude upřesněna dle architektonického návrhu (styk barev fasádního nátěru)					
VV			32 "odhad"		32,000			
45	M	2530801.M	paropropustná fasádní silikátová barva - příplatek za použití sytých odstínů	kg	450,021	75,33	33 900,08	
PP			paropropustná fasádní silikátová barva - příplatek za použití sytých odstínů					
P			Poznámka k položce: - příplatek zahrnuje dodatečný architektonický návrh barevného provedení fasády s použitím silikátové fasádní barvy světlých a sytých odstínů v poměru 30:70% - světlé odstíny bez příplatku - příplatek za sytost kategorií III - 70% - doporučené hodnoty HWI tenkovrstvých omítek pro zateplené fasády jsou: - HWI > 30 pro minerální a silikátové omítky (silikon-silikátové)					
VV			spotřeba fasádní barvy 0,5 kg/m2		450,021			
VV			1285,773*0,7*0,5					
46	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	2,622	652,86	1 711,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva drobného 0-4					
VV			násyp pod okapový chodník tl.100 mm					
VV			podél části objektu (body 7-13 po objekt SO9 dle rozvinutého pohledu - ostatní části řešeny v rámci objektu SO-15 "Terénní úpravy atria")					
VV			(20,02+0,5+7,35+2,74+2,42+2,53+3,6+1,375+6,15+0,5+5,26)*0,5*0,1		2,622			
47	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	5,245	707,73	3 712,04	CS ÚRS 2014 01
PP			Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16					
VV			násyp pod okapový chodník tl.200 mm					
VV			podél části objektu (body 7-13 po objekt SO9 dle rozvinutého pohledu - ostatní části řešeny v rámci objektu SO-15 "Terénní úpravy atria")					
VV			(20,02+0,5+7,35+2,74+2,42+2,53+3,6+1,375+6,15+0,5+5,26)*0,5*0,2		5,245			
48	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	26,223	361,77	9 486,69	CS ÚRS 2014 01
PP			Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm					
P			Poznámka k položce: - včetně přískového lože					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			okapový chodník z betonových dlaždic š.500 mm					
VV			podél části objektu (body 7-13 po objekt SO9 dle rozvinutého pohledu - ostatní části řešeny v rámci objektu SO-15 "Terénní úpravy atria")					
VV			(20,02+0,5+7,35+2,74+2,42+2,53+3,6+1,375+6,15+0,5+5,26)*0,5		26,223			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				220 245,99	
49	K	916331112	Osazení zahradního ohrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	52,445	118,11	6 194,28	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení zahradního ohrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
VV			podél nově položeného okapového chodníku					
VV			podél části objektu (body 7-13 po objekt SO9 dle rozvinutého pohledu - ostatní části řešeny v rámci objektu SO-15 "Terénní úpravy atria")					
VV			(20,02+0,5+7,35+2,74+8,55+1,375+6,15+0,5+5,26		52,445			
50	M	592172140	ohrubník betonový zdřehovaný šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	105,939	36,27	3 842,41	CS ÚRS 2014 01
PP			ohrubníky betonové a železobetonové ohrubník zdřehovaný šedý (přírodní) 50 x 5 x 25					
VV			52,445*2,02 *Přepočtené koeficientem množství		105,939			
51	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 496,703	29,76	44 541,88	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
VV			lešení pro fasádu (body 1-9 dle rozvinutého pohledu)					
VV			4,8*14,2		68,160			
VV			7,2*10,9		78,480			
VV			7,4*7,0		51,800			
VV			(18,6+0,9)*10,6		206,700			
VV			(7,35+0,9)*10,9		89,925			
VV			(6,0+0,9)*10,6		73,140			
VV			(11,4+0,9*2)*10,9		143,880			
VV			(20,1+0,9*2)*10,6		232,140			
VV			(7,35+0,9)*10,9		89,925			
VV			Mezisoučet		1 034,150			
VV			lešení pro fasádu (body 9-16-1 dle rozvinutého pohledu)					
VV			3,7*10,6		39,220			
VV			(8,55+0,9)*10,9		103,005			
VV			(1,35+0,9)*10,6		23,850			
VV			(6,15+0,9)*7,2		50,760			
VV			(6,3+0,9)*3,5		25,200			
VV			5,62*7,0		39,340			
VV			6,7*3,5		23,450			
VV			(3,425+0,9)*3,5		15,138			
VV			(4,4+0,9)*6,3		33,390			
VV			(10,2+0,9*2)*6,6		79,200			
VV			Mezisoučet		432,553			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		lešení pro opravu nátěru bočních atik z vnitřní strany střechy nad schodištěm		30,000			
	VV		30		1 496,703			
	VV		Součet					
52	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	89 802,180	0,62	55 955,74	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	VV		použití lešení 2 měsíce					
	VV		1496,703*60		89 802,180			
53	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 496,703	26,04	38 974,15	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
54	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textílie z umělých vláken	m2	1 627,698	6,23	10 142,19	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken					
	VV		lešení pro fasádu (body 1-9 dle rozvinutého pohledu)					
	VV		4,8*15,2		72,960			
	VV		7,2*11,9		85,680			
	VV		7,4*8,0		59,200			
	VV		(18,6+0,9)*11,6		226,200			
	VV		(7,35+0,9)*11,9		98,175			
	VV		(6,0+0,9)*11,6		80,040			
	VV		(11,4+0,9*2)*11,9		157,080			
	VV		(20,1+0,9*2)*11,6		254,040			
	VV		(7,35+0,9)*11,9		98,175			
	VV		Mezisoučet		1 131,550			
	VV		lešení pro fasádu (body 9-16-1 dle rozvinutého pohledu)					
	VV		3,7*11,6		42,920			
	VV		(8,55+0,9)*11,9		112,455			
	VV		(1,35+0,9)*11,6		26,100			
	VV		(6,15+0,9)*8,2		57,810			
	VV		(6,3+0,9)*4,5		32,400			
	VV		5,62*8,0		44,960			
	VV		6,7*4,5		30,150			
	VV		(3,425+0,9)*4,5		19,463			
	VV		(4,4+0,9)*7,3		38,690			
	VV		(10,2+0,9*2)*7,6		91,200			
	VV		Mezisoučet		496,148			
	VV		Součet		1 627,698			
55	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	97 661,880	0,14	13 623,83	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	VV		použití lešení 2 měsíce					
	VV		1627,698*60		97 661,880			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Genová soustava
56	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken		m2	1 627,880	4,19	6 812,68	CS ÚRS 2014 01	
PP										
57	K	9529017.R	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken		kpl	1,000	6 829,92	6 829,92		
58	K	9599008.R	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby po dokončení stavebních prací		kpl	1,000	9 204,21	9 204,21		
Zakrývání stávajících konstrukcí před poškozením při provádění stavebních a bouracích prací										
Poznámka k položce:										
- zakrytí kobercu a nábytku při provádění prací v interiéru										
59	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 60 mm		m2	208,410	55,80	11 629,28	CS ÚRS 2014 01	
PP										
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky do 60 mm										
demontáž VKZS pro výměnu oken a úpravu meziokenních sloupků										
okenní ostění a nadpraží š. 120 mm										
807,02*0,12										
VKZS meziokenních sloupků - čela										
232,775*0,22										
Mezisoučet										
demontáž VKZS pro opravu parapetních panelů v přízemí										
(4,5+18,19+19,3+3,74+2,53+1,35+5,26)*1,1										
60,357										
Součet										
208,410										
60	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2		m2	2,625	55,06	144,52	CS ÚRS 2014 01	
PP										
Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2										
0,6*0,875*5										
61	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2		m2	50,490	37,01	1 868,84	CS ÚRS 2014 01	
PP										
Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2										
Poznámka k položce:										
- kombinovaná vyklápěcí křídla - dřevol/kov										
0,72*2,125*33										
62	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2		m2	288,648	30,09	8 686,80	CS ÚRS 2014 01	
PP										
Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2										
Poznámka k položce:										
- kombinovaná vyklápěcí křídla - dřevol/kov										
1,32*2,125*54										
1,02*2,125*60										
1,32*1,8*3										
Součet										
288,648										
63	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2		m2	3,432	56,73	194,70	CS ÚRS 2014 01	
PP										
Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2										
dvoukřídlové dveře s nadsvětlíkem										
1,32*2,6										
3,432										
64	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí		m2	12,745	27,71	353,21	CS ÚRS 2014 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
pp			Očištění vybouraných prvků při překopecích inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uloženíím očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
VV			očištění demontované dlažby zpevněné plochy v atriu podél objektu pro zateplení soklu v úseku 1-2-3 rozvinutého pohledu		12,745			
VV			(4,8+0,745+7,2)*1,0					
65	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	33,199	37,57	1 247,35	CS ÚRS 2014 01
pp			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
VV			očištění základové konstrukce před lepením tepelné izolace					
VV			část objektu (body 1-9 dle rozvinutého pohledu)					
VV			(0,3+0,745*2+4,4+7,2+0,3*2+18,19+7,35+0,3*2+5,635+11,4+0,3*2+19,3+7,35)*0,3		25,325			
VV			část objektu (body 9-16-1 dle rozvinutého pohledu)					
VV			(3,74+2,42+2,53+3,6+0,3*2+1,345+6,15+0,3*2+5,26)*0,3		7,874			
VV			Součet		33,199			
D	9	AZ	Konstrukce a práce související s likvidací azbestové zátěže				267 012,25	
66	K	9692021.AZ	M+D a následná demontáž a likvidace předstěny, utěsněná konstrukce - zajištění úniku azbestu po budově	m2	703,560	128,34	90 294,89	
pp			M+D a následná demontáž a likvidace předstěny, dřevěný rám, neprodyšná tkaná fólie PE, mechanická ochrana DVD deska, utěsněná konstrukce - zajištění úniku azbestu po budově					
P			<i> Poznámka k položce: - po demontáži likvidace ekologický závadného odpadu s azbestem</i>					
VV			stěna v interiéru					
VV			v případě výskytu azbestu u meziokenních sloupků bude provedeno v celém objektu při demontáži oken					
VV			dle rozvinutého pohledu					
VV			4,8*3,3*3		47,520			
VV			7,3*3,3*2		48,180			
VV			18,2*3,3*3		180,180			
VV			5,9*3,3*2		38,940			
VV			20,0*3,3*3		198,000			
VV			3,7*3,3*3		36,630			
VV			2,5*3,3*3		24,750			
VV			1,3*3,3*3		12,870			
VV			4,7*3,3		15,510			
VV			5,2*3,3*2		34,320			
VV			6,7*3,3		22,110			
VV			4,5*3,3*3		44,550			
VV			Součet		703,560			
67	K	9692022.AZ	M+D a následná demontáž a likvidace předstěny opláštění fasády - zajištění úniku azbestu do exteriéru	m2	740,150	129,97	96 195,45	
pp			M+D a následná demontáž a likvidace předstěny opláštění fasády, neprodyšná tkaná fólie PE, utěsnění - zajištění úniku azbestu do exteriéru					
P			<i> Poznámka k položce: - po demontáži likvidace ekologický závadného odpadu s azbestem</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			stěna z exteriéru					
VV			v případě výskytu azbestu u meziokenních sloupků bude provedeno v celé ploše fasády					
VV			dle rozvinutého pohledu					
VV			4,8*11,0		52,800			
VV			7,0*7,0		49,000			
VV			18,0*11,0		198,000			
VV			5,9*7,0		41,300			
VV			19,3*11,0		212,300			
VV			3,7*11,0		40,700			
VV			2,5*11,0		27,500			
VV			1,3*11,0		14,300			
VV			4,7*3,5		16,450			
VV			5,2*7,0		36,400			
VV			6,7*3,5		23,450			
VV			4,3*6,5		27,950			
VV			Součet		740,150			
68	K	9692023.AZ	Instalace + pronájem a náklady na provoz odsavačů s HEPA filtrem o celkovém výkonu dle PD	ks/den	60,000	599,85	35 991,00	
PP			Instalace + pronájem a náklady na provoz odsavačů s HEPA filtrem o celkovém výkonu dle PD					
VV			předpokládá se 6 ks odsavačů na každou stranu budovy - demontáž a likvidace jedna strana cca 5 pracovních dní					
VV			6*5*2		60,000			
69	K	9692024.AZ	Instalace + pronájem a náklady na provoz monitorovací stanice	ks/den	20,000	199,95	3 999,00	
PP			Instalace + pronájem a náklady na provoz monitorovací stanice					
VV			předpokládá se 2 ks po dobu likvidace konstrukcí obsahujících azbest					
VV			2*5*2		20,000			
70	K	9692025.AZ	Instalace + pronájem a náklady na provoz dekontaminační stanice vč. technologie	ks/den	10,000	899,78	8 997,75	
PP			Instalace + pronájem a náklady na provoz dekontaminační stanice vč. technologie					
VV			předpokládá se 1 ks po dobu likvidace konstrukcí obsahujících azbest					
VV			1*5*2		10,000			
71	K	9692030.AZ	Vybourání meziokenní vložky, vč. výplně a azbestových desek - postupným rozebráním v ochranném oděvu a zajištění do manipulačních vaků, vč. vaků, oděvu	m2	54,870	529,87	29 073,83	
PP			Vybourání meziokenní vložky, vč. výplně a azbestových desek - postupným rozebráním v ochranném oděvu a zajištění do manipulačních vaků, vč. vaků, oděvu					
VV			předpoklad výskytu azbestu					
VV			možnost výskytu azbestu je ve vnitřním opláštění obvodového pláště (plocha demontovaného opláštění - 54,87 m2)					
VV			předpokládána hmotnost suti s azbestem - 3,594 t					
VV			demontáž parapetních panelů v přízemí					
VV			54,87*1,0		54,870			
72	K	9692050.AZ	Ostatní režijní náklady spojené s realizací opatření v rámci materiálů obsahujících azbest	%	2 645,519	0,93	2 460,33	
PP			Ostatní režijní náklady spojené s realizací opatření v rámci materiálů obsahujících azbest					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznamka k položce:</i> Součástí je : dekontaminace lokality - úklid a vyčištění prostoru před s azbestem (kontrolovaného pásmu) - označení, tabulky, vyznačení kontrolovaného pásma - vyboření pracovníků pomocí pomůckami a prostředky pro práci s azbestem Nabídkovou cenu učit procentuální hodnotou z celkové ceny prací oddílu 9.AZ								
D	99		Přesuny hmot a suti				40 333,01	
73	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	34,465	111,60	3 846,29	CS ÚRS 2013 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
VV			4,741 "odpad ze skla"		4,741			
VV			7,395 "dřevěný odpad"		7,395			
VV			0,084 "odpad z izolačních hmot"		0,084			
VV			14,331 "odpad z parapetních panelů a předstěn s azbestem"		14,331			
VV			0,5 "režijní materiál a pomůcky kontaminované azbestem"		0,500			
VV			2,71 "směsný odpad"		2,710			
VV			1,39 "kovový odpad"		1,390			
VV			3,314 "vybourané hmoty pro zpětné použití (zámková dlažba)"		3,314			
VV			Součet		34,465			
74	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	674,539	4,65	3 136,61	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 17 km					
VV			příplatek za dalších 16 km					
VV			(4,741*7,395+0,084+2,71)*16		238,880			
VV			odvoz odpadu s azbestem na skládku nebezpečného odpadu ve vzdálenosti 30 km					
VV			příplatek za další 29 km					
VV			(14,331+0,5)*29		430,099			
VV			odvoz kovového odpadu na výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné)					
VV			příplatek za další 4 km					
VV			1,39*4		5,560			
VV			Součet		674,539			
75	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	34,465	66,96	2 307,78	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
VV			33,965 "automaticky vypočtená hmotnost suti"		33,965			
VV			0,5 "režijní materiál a pomůcky kontaminované azbestem"		0,500			
VV			Součet		34,465			
76	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	4,741	302,25	1 432,97	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla					
VV			4,741 "odpad ze skla"		4,741			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
77	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,395	223,20	1 650,56	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
	VV		7,395 "dřevěný odpad"		7,395			
78	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,084	325,50	27,34	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů					
	VV		0,084 "odpad z izolačních hmot"		0,084			
79	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	14,831	1 674,00	24 827,09	CS ÚRS 2013 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ekologicky závadného s azbestem					
	VV		14,331 "odpad z parapetních panelů a předstěn s azbestem"		14,331			
	VV		0,5 "režijní materiál a pomůcky kontaminované azbestem"		0,500			
	VV		Součet		14,831			
80	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,710	274,35	743,49	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		2,71 "směsný odpad"		2,710			
81	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	40,295	58,59	2 360,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 275 901,50	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 446,58	
82	K	711132210.1	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy novopové fólie	m2	44,264	122,76	5 433,85	
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové podpovrchové vodě pásy na sucho na ploše svislé - novopová fólie					
	VV		ochrana TI soklové části pod terénem, v 400 mm					
	VV		část objektu (body 1-9 dle rozvinutého pohledu)		33,766			
	VV		(0,3+0,745*2+4,4+7,2+0,3*2+18,19+7,35+0,3*2+5,635+11,4+0,3*2+19,3+7,35)*0,4					
	VV		část objektu (body 9-16-1 dle rozvinutého pohledu)					
	VV		(3,74+2,42+2,53+3,6+0,3*2+1,345+6,15+0,3*2+5,26)*0,4		10,498			
	VV		Součet		44,264			
83	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,035	363,63	12,73	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	712		Povlakové krytiny				90 159,95	
84	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	136,045	41,85	5 693,48	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše					
	VV		vodorovná plocha střechy					
	VV		11,6*5,74		66,584			
	VV		5,75*3,5		20,125			
	VV		0,94*9,4		8,836			
	VV		(1,5+6,6+0,9)*4,5 "střecha nad schodištěm"		40,500			

pČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet			136,045			
85	M	283220120.1	folie hydroizolační střešní tl 1,5 mm šedá		m2	156,452	156,24	24 444,06	
PP			folie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační folie mPVC ČSN 646223 folie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm tl 1,5 mm šedá						
VV			136,045*1,15 Přepočtené koeficientem množství			156,452			
86	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů folií PVC horkovzdušným navařením		m	104,301	41,85	4 365,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. folií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů folií horkovzdušným navařením						
VV			vodorovná plocha střechy						
VV			136,045/1,5*1,15			104,301			
87	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením folie PVC na oplechování v plné ploše		m2	24,847	41,85	1 039,85	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. folií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace folie na oplechování (na tzv. foliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše						
VV			pásek rš 50 mm						
VV			23,348*2*0,05			2,335			
VV			koutová lišta vnitřní rš 100 mm						
VV			69,498*2*0,1			13,900			
VV			koutová lišta vnější rš 150 mm						
VV			25,108*2*0,15			7,532			
VV			stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm						
VV			9,0*2*0,06			1,080			
VV			Součet			24,847			
88	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení folie taliřovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB		kus	544,180	4,65	2 530,44	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. folií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení taliřovou hmoždinkou do prostého nebo železobetonu						
VV			vodorovná plocha střechy						
VV			kotvení do podkladu - 4,0 kotev/m2 (průměrné množství na středové, okrajové a rohové úseky)						
VV			136,045*4			544,180			
89	M	5905123.M	komplet teleskop + šroub do betonu T185 - GBS70		kus	560,505	7,91	4 430,79	
P			Poznamánka k položce:						
			- délka teleskopu 165 mm						
			- délka šroubu 70 mm						
			- kotvy pro Tl 200 mm						
VV			544,18*1,03 Přepočtené koeficientem množství			560,505			
90	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí taliřové hmoždinky pruhem navažené folie		kus	545,000	16,74	9 123,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. folií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí taliřové hmoždinky pruhem folie horkovzdušným navařením						
91	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm		kus	4,000	297,60	1 190,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. folií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm						
VV			3 "střešní vpusti"			3,000			
VV			1 "odvětrání kanalizace"			1,000			
VV			Součet			4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	M	283220000.1	folie hydroizolační střešní na detaily tl. 2 mm, šedá		m2	3,600	227,85	820,26	
	PP		folie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační folie mPVC ČSN 646223 folie střešní tl 2 mm sedá						
	VV		4*0,9 Přepočtené koeficientem množství			3,600			
93	K	712363311.1	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m pásek rš 50 mm		kus	23,348	69,75	1 628,52	
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro folie), délka 2 m pásek rš 50 mm						
	VV		součást vytažení fóliové krytiny na nadstřešní konstrukce						
	VV		ukončení na vodorovné ploše atiky						
	VV		atiky štitových stěn			3,100			
	VV		6,2/2						
	VV		atiky stěnových panelů			6,530			
	VV		(0,94+0,26+11,6+0,26)/2			9,318			
	VV		18,635/2 "atika u dilatace s SO-07"			4,400			
	VV		4,4*2/2 "střecha nad schodištěm - podélné atiky"			23,348			
	VV		Součet			69,498	111,60	7 755,98	
94	K	712363312.1	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm		kus				
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro folie), délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm						
	VV		součást vytažení fóliové krytiny na nadstřešní konstrukce			22,780			
	VV		v přechodu na atiku - vytažení na atiku ve dvou vrstvách (1x pod TI, 1x nad TI)			10,283			
	VV		(0,94+11,6+5,74+4,5)*2/2			18,635			
	VV		(5,79+0,25+0,26+3,425+0,26*2+0,26+0,36+9,7)/2 "bez svislé TI"			8,800			
	VV		18,635*2/2 "atika u dilatace s SO-07"			9,000			
	VV		4,4*2/2 "střecha nad schodištěm - podélné atiky"			69,498			
	VV		(1,5+6,6+0,9)*2/2 "střecha nad schodištěm - vytažení na příčné zdi"			25,108	111,60	2 802,05	
	VV		Součet						
95	K	712363313.1	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 150 mm		kus				
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro střešní folie), délka 2 m vnější koutová lišta rš 150 mm						
	VV		součást vytažení fóliové krytiny na nadstřešní konstrukce			11,390			
	VV		vnitřní hrana atiky (rš dle detailu)			9,318			
	VV		(0,94+11,6+5,74+4,5)/2			4,400			
	VV		18,635/2 "atika u dilatace s SO-07"			25,108			
	VV		4,4*2/2 "střecha nad schodištěm - podélné atiky"						
	VV		Součet			9,000	69,75	627,75	
96	K	712363314.1	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm		kus				
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro folie), délka 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm						
	VV		součást vytažení fóliové krytiny na nadstřešní konstrukce						
	VV		u VKZS atiky z vnitřní strany střechy nad schodištěm - příčné stěny			9,000			
	VV		(1,5+6,6+0,9)*2/2			11,600	167,40	1 941,84	
97	K	7123641.R	Příplatek za opracování fóliové krytiny podélného odvodňovacího žlabu		m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	136,045	4,65	632,61	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
	VV		vodorovná plocha střechy					
	VV		11,6*5,74		66,584			
	VV		5,75*3,5		20,125			
	VV		0,94*9,4		8,836			
	VV		(1,5+6,6+0,9)*4,5 "střeška nad schodištěm"		40,500			
	VV		Součet		136,045			
99	M	693112150.1	textilie netkaná 300 g/m2	m2	142,847	20,46	2 922,65	
	PP		geotextilie geotextilie netkané (polypropylen) použití: izolace střešních pláštů, zakládání spodních staveb a bázenu barva: pestrá max. šíře 400 cm 300g/m2					
	VV		136,045*1,05 Přepočtené koeficientem množství		142,847			
100	K	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	46,182	4,65	214,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou					
	VV		vytažení podkladní geotextilie na atiku					
	VV		svislá stěna v 150 mm (pod svislou TI atiky)					
	VV		(0,94+11,6+5,74+4,5)*0,15		3,417			
	VV		18,635*0,15 "atika u dilatace s SO-07"		2,795			
	VV		4,5*2*0,15 "střeška nad schodištěm - podélné atiky"		1,350			
	VV		Mezisoučet		7,562			
	VV		svislá stěna v 300 mm (na povrchu TI atiky)					
	VV		(0,89+11,5+5,69+5,79+0,25+0,26+3,425+0,26*2+4,4+0,26+0,36+9,7)*0,3		12,914			
	VV		18,535*0,3 "atika u dilatace s SO-07"		5,561			
	VV		4,4*2*0,3 "střeška nad schodištěm - podélné atiky"		2,640			
	VV		(1,5+6,6+0,9)*2*0,3 "střeška nad schodištěm - vytažení na příčné zdi"		5,400			
	VV		Mezisoučet		26,515			
	VV		atiky štítových stěn - horní plocha š.410 mm					
	VV		6,2*0,41		2,542			
	VV		atiky stěnových panelů - horní plocha š.235 mm					
	VV		(0,94+0,26+11,6+0,26)*0,235		3,069			
	VV		18,635*0,235 "atika u dilatace s SO-07"		4,379			
	VV		4,5*2*0,235 "střeška nad schodištěm - podélné atiky"		2,115			
	VV		Mezisoučet		12,105			
	VV		Součet		46,182			
101	M	693112150.1	textilie netkaná 300 g/m2	m2	50,800	20,46	1 039,37	
	PP		geotextilie geotextilie netkané (polypropylen) použití: izolace střešních pláštů, zakládání spodních staveb a bázenu barva: pestrá max. šíře 400 cm 300g/m2					
	VV		46,182*1,1 Přepočtené koeficientem množství		50,800			
102	K	712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólii lepenou se svařovanými spoji	m2	46,182	167,40	7 730,87	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólii na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			vytažení fóltové krytiny na atiku					
VV			svislá stěna v 150 mm (pod svislou TI atiky)					
VV			(0,94+11,6+5,74+4,5)*0,15		3,417			
VV			18,635*0,15 "atika u dilatace s SO-07"		2,795			
VV			4,5*2*0,15 "střecha nad schodištěm - podélné atiky"		1,350			
VV			Mezisoučet		7,562			
VV			svislá stěna v 300 mm (na povrchu TI atiky)					
VV			(0,89+11,5+5,69+5,79+0,25+0,26+3,425+0,26*2+4,4+0,26+0,36+9,7)*0,3		12,914			
VV			18,535*0,3 "atika u dilatace s SO-07"		5,561			
VV			4,4*2*0,3 "střecha nad schodištěm - podélné atiky"		2,640			
VV			(1,5+6,6+0,9)*2*0,3 "střecha nad schodištěm - vytažení na příčné zdi"		5,400			
VV			Mezisoučet		26,515			
VV			atiky štítových stěn - horní plocha š.410 mm					
VV			6,2*0,41		2,542			
VV			atiky stěnových panelů - horní plocha š.235 mm					
VV			(0,94+0,26+11,6+0,26)*0,235		3,069			
VV			18,635*0,235 "atika u dilatace s SO-07"		4,379			
VV			4,5*2*0,235 "střecha nad schodištěm - podélné atiky"		2,115			
VV			Mezisoučet		12,105			
VV			Součet		46,182			
103	M	283220120.1	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm šedá	m2	55,418	156,24	8 658,51	
PP			fólie z měkkého polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie mPVC ČSN 646223 fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm tl 1,5 mm šeda					
VV			46,182*1,2 Přepočtené koeficientem množství		55,418			
104	K	998712102	Přesun hmot tonažní tonažní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,654	867,69	567,47	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	713		Izolace tepelné				79 038,21	
105	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	60,357	13,76	830,75	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, desek, bloků stěn a příček volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
VV			demontáž stávající tepelné izolace v nosném rámu parapetních panelů v přízemí					
VV			54,87*1,1		60,357			
106	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	60,357	85,44	5 157,13	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednotvře					
VV			nová TI tl 100 mm parapetních panelů v přízemí po opravě ocelového rámu (dle detailu nového opláštění)					
VV			54,87*1,1		60,357			
107	M	631481180.2	deska minerální izolační do stěn tl. 100 mm	m2	61,564	162,75	10 019,54	
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti - izolace pro suchou					
VV			výstavbu deska izolace montovaných příček a předsazených stěn rozněr 1000x625mm, la = 0,039 W/mK tl.100 mm					
VV			60,357*1,02 Přepočtené koeficientem množství		61,564			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	713131151.1	Montáž izolace tepelné stěny a sloupků - vložení rohů, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	52,297	85,44	4 468,45	
	P		<i>poznámka k položce:</i> - vyplnění dutin					
	VV		vyplnění opláštěných meziokenních sloupků TI					
	VV		výplň TI mezi nosnými sloupky z jekl profilů		20,464			
	VV		2,125*107*0,09 "tepelná izolace tl. 60 mm"					
	VV		výplň TI čel sloupků mezi nosnou konstrukcí a cementotřískovými deskami		31,833			
	VV		2,125*107*0,14 "tepelná izolace tl. 30 mm"		52,297			
	VV		Součet		2,401	1 966,95	4 722,65	
109	M	631481180.1	deska minerální izolační do stěn	m3				
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální píse - izolace pro suchou výstavbu deska					
	VV		průřez, ztrátne 10%					
	VV		vyplnění opláštěných meziokenních sloupků TI					
	VV		výplň TI mezi nosnými sloupky z jekl profilů		1,351			
	VV		2,125*107*0,09*0,06*1,1 "tepelná izolace tl. 60 mm"					
	VV		výplň TI čel sloupků mezi nosnou konstrukcí a cementotřískovými deskami		1,050			
	VV		2,125*107*0,14*0,03*1,1 "tepelná izolace tl. 30 mm"		2,401			
	VV		Součet		24,885	41,85	1 041,44	CS ÚRS 2014 01
110	K	713141162	Montáž izolace střešních ploch tl. do 130 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m	m2				
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých rohoží, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace do 130 mm budovy výšky do 20 m okrajové pole					
	VV		zateplení atiky EPS tl. 50 mm					
	VV		svislá stěna v 300 mm		6,834			
	VV		(0,94+11,6+5,74+4,5)*0,3		5,591			
	VV		18,635*0,3 "atika u dilatace s SO-07"		2,700			
	VV		4,5*2*0,3 "střecha nad schodištěm - podélné atiky"		15,125			
	VV		Mezisoučet		2,232			
	VV		atiky štítových stěn - horní plocha š. 360 mm					
	VV		6,2*0,36					
	VV		atiky stěnových panelů - horní plocha š. 185 mm		2,416			
	VV		(0,94+11,6+0,26*2)*0,185		3,447			
	VV		18,635*0,185 "atika u dilatace s SO-07"		1,665			
	VV		4,5*2*0,185 "střecha nad schodištěm - podélné atiky"		9,760			
	VV		Mezisoučet		24,885			
	VV		Součet	m2	26,129	78,12	2 041,20	CS ÚRS 2014 01
111	M	283759090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 50 mm					
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabilizovaný, objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) 50 mm					
	VV		24,885*1,05 Přepočtené koeficientem množství		26,129			
112	K	713141181	Montáž izolace tepelné střešních ploch tl. přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	136,045	41,85	5 693,48	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž tepelné izolace střež plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky do 20 m vnitřní pole					
			tepelná izolace střežy					
VV			11,6*5,74		66,584			
VV			5,75*3,5		20,125			
VV			0,94*9,4		8,836			
VV			(1,5+6,6+0,9)*4,5 "střež nad schodištěm"		40,500			
VV			Součet		136,045			
113	M	283759930	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 200 mm	m2	138,766	312,48	43 361,60	CS ÚRS 2014 01
PP			desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabil , objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střežy apod.) 200 mm					
VV			136,045*1,02 Přepočtené koeficientem množství		138,766			
114	K	7131490.R	Příplatek za vyskládání tepelné izolace do střešního žlabu	m	11,600	85,00	986,00	
115	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,046	684,48	715,97	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 815,33	
116	K	721233113.1	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střežy - doplnění nástavce a ochranného koše	kus	3,000	2 270,69	6 812,06	
PP			Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střežy s odtokem svislým DN 125 (HL 62)					
117	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,007	467,79	3,27	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	730		Ústřední vytápění				37 497,60	
118	K	7301002.R	Demontáž a zpětná montáž radiátorů ÚT v přízemí objektu	kpl	1,000	37 497,60	37 497,60	
			Poznámka k položce: - práce prováděny v souvislosti s opravou parapetních panelů v přízemí objektu Součástí prací je : - vypuštění vody z otopného systému - demontáž radiátorů včetně uskladnění - dodávka a osazení nových konzol a držáků pro radiatory ÚT - zpětné osazení radiátorů - napuštění systému - vyvážení a regulace systému a otopných těles - oprava nátěrů radiátoru poškozených při manipulaci					
D	762		Konstrukce tesařské				84 964,81	
119	K	762361127	Montáž spádových klínů pro střež rovné z řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	40,695	167,40	6 812,34	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž spádových klínů pro rovné střežy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
VV			zvýšení atik stěnových panelů (dle detailu atik SO 07-12)					
VV			hranol 125/200 mm nastojato (kotvení do ocelového rámu stěnového panelu samořeznými šrouby)					
VV			0,94+0,26+0,26+11,6					13,060

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			18,635 "atika u dilatace s SO-07"		18,635			
VV			4,572 "střecha nad schodištěm - podélné atiky"		9,000			
VV			Součet		40,695			
120	M	605121210	řezivo jechlíčné hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	1,119	7 254,00	8 117,23	CS ÚRS 2014 01
PP			řezivo jechlíčné hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jechlíčné - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II					
VV			prořez, ztratné 10%					
VV			hranol 125/200 mm nastojato					
VV			0,125*0,2*40,695*1,1		1,119			
121	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,017	418,50	425,61	CS ÚRS 2014 01
PP			Spojovací prostředky krovu, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
VV			spojovací prostředky pro kotvení hranolů do ocelového rámu stěnového panelu					
VV			hranol 125/200 mm					
VV			0,125*0,2*40,695		1,017			
122	K	762430011.1	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 10 mm na sraz šroubovaných	m2	93,224	246,45	22 975,05	
PP			Obložení stěn z desek cementotřískových tl 10 mm na sraz šroubovaných					
P			poznámka k položce: - včetně spojovacích prostředků - kotvení k ocelovému rámu					
VV			obklad meziokenních sloupků š. 160 mm					
VV			(0,16+0,125*2)*2,125*107		93,224			
123	K	762430023.1	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 16 mm neobroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	115,227	381,30	43 936,06	
PP			Obložení stěn z desek cementotřískových tl 16 mm neobroušených na pero a drážku šroubovaných					
VV			obložení parapetních panelů v přízemí po opravě (dle detailu nového opláštění)					
VV			54,87*1,0 "vnitřní líc"		54,870			
VV			54,87*1,1 "venkovní líc"		60,357			
VV			Součet		115,227			
124	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	4,749	568,23	2 698,52	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		764	Konstrukce klempířské				84 512,35	
125	K	764410240.1	Oplechování parapetů Pz řs 250 mm včetně rohů	m	170,750	304,11	51 926,78	
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů řs 250 mm					
P			poznámka k položce: - Pz plech izolovaný					
VV			venkovní okenní parapety (dle pozic jednotlivých oken)					
VV			1,37*10 "pozice O10 - 10 ks"		13,700			
VV			1,37*44 "pozice O10a - 44 ks"		60,280			
VV			1,07*16 "pozice O11 - 16 ks"		17,120			
VV			1,07*44 "pozice O11a - 44 ks"		47,080			
VV			0,77*33 "pozice O12 - 33 ks"		25,410			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,37*3 "pozice O13a - 3 ks"		4,110			
VV			3,05 "pozice O15 - 5 ks"		3,050			
VV			Součet		170,750			
126	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	170,750	21,87	3 734,92	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm					
VV			1,37*(10+44+3)		78,090			
VV			1,07*(16+44)		64,200			
VV			0,77*33		25,410			
VV			3,05		3,050			
VV			Součet		170,750			
127	K	764430240.1	Oplechování Pz zdi rš 560 mm včetně rohů	m	40,695	362,70	14 760,08	
PP			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdi a nadezdívek (atík) včetně rohů rš 560 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> - Pz plech lakovaný					
VV			oplechování upravené atiky					
VV			atiky stěnových panelů		13,060			
VV			0,94+0,26+0,26+11,6		18,635			
VV			18,635 "atika u dilatace s SO-07"		9,000			
VV			4,5*2 "střecha nad schodištěm - podélné atiky"		40,695			
VV			Součet		27,200	438,03	11 914,42	
128	K	764430250.3	Oplechování Pz zdi rš 730 mm včetně rohů	m	27,200	438,03	11 914,42	
PP			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdi a nadezdívek (atík) včetně rohů rš 730 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> - Pz plech lakovaný					
VV			oplechování upravené atiky					
VV			atiky štitových stěn		6,200			
VV			6,2					
VV			výměna atikových plechů nad střechou schodiště - příčné zdi		21,000			
VV			10,2+10,8		27,200			
VV			Součet		40,695	22,39	911,34	CS ÚRS 2013 02
129	K	764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm	m	40,695	22,39	911,34	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování zdi a nadezdívek(atík) rš od 330 do 500 mm					
VV			oplechování atiky stěnových panelů		13,060			
VV			0,94+0,26+0,26+11,6		18,635			
VV			18,635 "atika u dilatace s SO-07"		9,000			
VV			4,5*2 "střecha nad schodištěm - podélné atiky"		40,695			
VV			Součet		27,200	35,62	968,84	CS ÚRS 2013 02
130	K	764430850	Demontáž oplechování zdi rš 600 mm	m	27,200	35,62	968,84	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování zdi a nadezdívek(atík) rš 600 mm					
VV			oplechování atiky štitových stěn		6,200			
VV			6,2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			výměna atikových plechů nad střechou schodiště - příčné zdi		21,000			
VV			10,2*10,8		27,200			
VV			Součet					
131	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,475	623,10	295,97	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 179 021,17	
132	K	766621222	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do celostěh panelů a ocel rámu	m2	339,138	406,32	137 797,53	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do celostěhových panelů nebo ocelových rámu, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
VV			1,32*2,125*10 "pozice O10 - 10 ks"		28,050			
VV			1,32*2,125*44 "pozice O10a - 44 ks"		123,420			
VV			1,02*2,125*16 "pozice O11 - 16 ks"		34,680			
VV			1,02*2,125*44 "pozice O11a - 44 ks"		95,370			
VV			0,72*2,125*33 "pozice O12 - 33 ks"		50,490			
VV			1,32*1,8*3 "pozice O13a - 3 ks"		7,128			
VV			Součet		339,138			
133	M	6114008.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s poutcem 132 x 212,5 cm	kus	10,000	6 931,29	69 312,90	
			Prvky dle k. polohy:					
			- rám i křídlo plastové					
			- zasklení izolačním trojsklem čířým tr 0,75 W/m2K					
			- okenní rám s vodorovným příčinkem (poutcem)					
			- horní okenní křídlo O.5					
P			- spádání okenní křídla sklápěcí					
			- celokovodové kování včetně mikroventilace					
			- u spádání křídla kování pro sklápění okna					
			- barva bílá					
VV			pozice O10		10,000			
VV			10					
134	M	6114009.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s poutcem 132 x 212,5 cm s rozšířeným rámem v nadpraží	kus	44,000	7 489,29	329 528,76	
			Prvky dle k. polohy:					
			- rám i křídlo plastové					
			- horní rám okna šířky 250 mm iz. důvody umístění plechových kotev pro venkovní izolaci					
			- zasklení izolačním trojsklem čířým tr 0,75 W/m2K					
			- okenní rám s vodorovným příčinkem (poutcem)					
P			- horní okenní křídlo O.5					
			- spádání okenní křídla sklápěcí					
			- celokovodové kování včetně mikroventilace					
			- u spádání křídla kování pro sklápění okna					
			- barva bílá					
VV			pozice O10a		44,000			
VV			44					
135	M	6114010.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s poutcem 102 x 212,5 cm	kus	16,000	5 939,91	95 038,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - zasklení izolačním trojsklem čirým u=0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídla O,S - spodní okenní křídla sklápěcí - celoodvodové kování včetně mikroventilace - u spodních křídel kování pro sklopná okna - barva bílá								
	P							
	VV		pozice O11		16,000			
	VV				44,000	6 363,06	279 974,64	
136	M	6114011.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s poutcem 102 x 212,5 cm s rozšířeným rámem v nadpraží	kus				
Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - horní rám okna šířky 250 mm (z důvodu umístění plechového kaslíku pro venkovní žaluzie) - zasklení izolačním trojsklem čirým u=0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídla O,S - spodní okenní křídla sklápěcí - celoodvodové kování včetně mikroventilace - u spodních křídel kování pro sklopná okna - barva bílá								
	P							
	VV		pozice O11a		44,000			
	VV				33,000	4 778,34	157 685,22	
137	M	6114012.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s poutcem 72 x 212,5 cm	kus				
Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - zasklení izolačním trojsklem čirým u=0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídla O,S - spodní okenní křídla sklápěcí - celoodvodové kování včetně mikroventilace - u spodních křídel kování pro sklopná okna - barva bílá								
	P							
	VV		pozice O12		33,000			
	VV				3,000	4 952,25	14 856,75	
138	M	6114016.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s poutcem 132 x 180 cm s rozšířeným rámem v nadpraží	kus				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Parametrická a polozákladní: - rám i křídlo plastové - horní rám okna šířky 250 mm iz dráždou umístění plochového křídla pro ventilační žaluzie - zesílení křídla trojštěm čtverc u 0,75 w/m2K - okenní rám s vodotěsným příčelem (poutcem) - horní osová křídla O.S - spodní okenní křídla plátěcí - řetězová kování včetně mikroventilátor - u spojnicích křídla kování pro sklopné okna - barva bílá								
VV			pozice O13a		3,000			
VV			3		5,000	357,12	1 785,60	CS ÚRS 2014 01
139	K	766621623	Montáž oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíracích, sklápěcích do celostěnových panelů	kus				
PP			Montáž oken dřevěných nebo plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu, na PUR pěnu zdvojených otevíracích, sklápěcích do celostěnových panelů					
VV			5 "pozice O15 - okno sklápěcí 600 x 875 mm - 10 ks"		5,000			
140	M	6114017.M	okno plastové jednokřídlové sklápěcí 600 x 875 mm	kus	5,000	1 995,78	9 978,90	
Parametrická a polozákladní: - rám i křídlo plastové - zesílení křídla trojštěm čtverc u 0,75 w/m2K - kování pro sklopné okna - barva bílá								
VV			pozice O15		5,000			
VV			5		480,355	41,85	20 102,86	
141	K	7666291.R	M-D olistování oken v interiéru - plastová lišta plochá šířky 50 - 60 mm	m				
P			Parametrická a polozákladní: - včetně spojovacích prostředků - barva lišty v barvě oken (bílá)					
VV			olistování oken u parapetů, nadpraží a boků u stěnových panelů (okna osazená v lici bez parapetů)					
VV			parapety a nadpraží		26,400			
VV			1,32*2*10 "pozice O10 - 10 ks"		116,160			
VV			1,32*2*44 "pozice O10a - 44 ks"		32,640			
VV			1,02*2*16 "pozice O11 - 16 ks"		89,760			
VV			1,02*2*44 "pozice O11a - 44 ks"		47,520			
VV			0,72*2*33 "pozice O12 - 33 ks"					
VV			boky u stěnových panelů		167,875			
VV			2,125*79		480,355			
VV			Součet		233,795	167,40	39 137,28	
142	K	7666292.R	M-D olistování oken v interiéru - plastová lišta plochá šířky 200 mm	m				
P			Parametrická a polozákladní: - včetně spojovacích prostředků - barva lišty v barvě oken (bílá)					
VV			krycí lišta meziokenních pílirů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,185*107		233,795			
143	K	76660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	2 520,30	2 520,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem					
VV			vchodové dveře z atria 132 x 260 cm					
VV			1		1,000			
144	M	6114401.M	dveře plastové vchodové dvoukřídlové otevíravé s nadsvětlíkem 132 x 260 cm s rozšířeným rámem v nadpraží	kus	1,000	17 336,13	17 336,13	
P			Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - horní rám dveří šířky 250 mm (z důvodu umístění plechového kastlíku pro venkovní žaluzie) - zasklení izolačním dvojsklem čířým s bezpečnostním sklem u=1,1 W/m2K (Údveři = 1,6 W/m2K) - zasklení izolačním trojsklem čířým u=0,75 W/m2K - včetně bezpečnostního kování a zámku - barva bílá					
VV			pozice D1					
VV			1		1,000			
145	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	18,04	36,08	CS ÚRS 2014 01
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
VV			dvoukřídlové dveře s nadsvětlíkem 132 x 260 cm					
VV			2		2,000			
146	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	10,459	375,72	3 929,66	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				114 754,00	
147	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	374,828	44,64	16 732,32	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
VV			výroba a montáž zpevňujícího plechu tl.1,5 mm, rš 140 mm (dle detailu opětovného provedení meziokenních sloupků)					
VV			kotvit do ocelového stěnového rámu (včetně spojovacích prostředků)					
VV			2,125*107*0,14*0,0015*7850		374,828			
148	M	138142010	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 1,50x1000x2000 mm	t	0,431	22 380,45	9 645,97	CS ÚRS 2014 01
PP			plechy hladké pozinkované v tabulích EN 10143, EN 10327 1,50 x 1000 x 2000 mm					
P			Poznámka k položce: VOC Ferona					
VV			prostřih, ztratné 15%					
VV			plech tl.1,5 mm, rš 140 mm pro opětovného provedení meziokenních sloupků					
VV			374,828*0,001*1,15		0,431			
149	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	197,760	44,64	8 828,01	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
VV			výroba a montáž vynášecího plechu atiky tl.1,5 mm (dle detailu zateplené atiky)					
VV			atiky štitových stěn - rš 510 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	WV		kotvit do atiky a lemovacího úhelníku (včetně spojovacích prostředků)					
	WV		6,2*0,51*0,0015*7850		37,233			
	WV		atiky stěnových panelů - rš 335 mm					
	WV		kotvit do dřevěného hranolu (včetně spojovacích prostředků)					
	WV		40,695*0,335*0,0015*7850		160,527			
	WV		Součet		197,760			
150	M	138142010	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 1,50x1000x2000 mm	t	0,228	22 380,45	5 102,74	CS ÚRS 2014 01
	PP		plechy hladké pozinkované v tabulích EN 10143, EN 10327 1,50 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Fertong					
	WV		prostřih, ztratné 15%					
	WV		atiky štítových stěn - rš 510 mm					
	WV		6,2*0,51*0,0015*7850*0,001*1,15		0,043			
	WV		atiky stěnových panelů - rš 335 mm					
	WV		40,695*0,335*0,0015*7850*0,001*1,15		0,185			
	WV		Součet		0,228			
151	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	1 012,847	27,06	27 410,68	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	P		Poznámka k položce: - včetně spojovacích prostředků					
	WV		okování hrany atikového panelu z L65/65/6 mm, hmotnost 5,91 kg/m					
	WV		atiky štítových stěn					
	WV		(6,2+0,3)*5,91		38,415			
	WV		částečná výměna nosné konstrukce meziokenních sloupků z 20% (předpoklad)					
	WV		jechl 90/40/3 mm, hmotnost 5,616 kg/m					
	WV		2,125*107*2*0,2*5,616		510,775			
	WV		částečná výměna nosné konstrukce v oblasti parapetních panelů z 80% (předpoklad)					
	WV		jechl 90/40/3 mm, hmotnost 5,616 kg/m					
	WV		43*2*1,2*0,8*5,616		463,657			
	WV		Součet		1 012,847			
152	M	133317520	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 65x65x6 mm	t	0,041	20 042,43	821,74	CS ÚRS 2014 01
	PP		tyče ocelové střední průřezu L rovnoramenné 50 x 50 až 110 x 110 mm značka oceli S 235 JRG2					
	P		Poznámka k položce: VOC Fertong, Hmotnost: 5,91 kg/m					
	WV		prořez, ztratné 7%					
	WV		okování hrany atikového panelu z L65/65/6 mm					
	WV		atiky štítových stěn					
	WV		(6,2+0,3)*5,91*0,001*1,07		0,041			
153	M	145621800	profil ocelový čtvercový tažený 90x40x3 mm	t	1,043	24 366,00	25 413,74	CS ÚRS 2014 01
	PP		profily ocelové tenkostěnné uzavřené tažené obdélníkové v pevných délkách 6 m, 90 x 40 / 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			<i>Postupně k položce:</i> VCC Ferenc, Hmotnost: 5,616 kg/m					
VV			průřez, ztratné 7%					
VV			částecná výměna nosné konstrukce meziokenních sloupků z 20% (předpoklad)					
VV			jechl 90/40/3 mm					
VV			510,755*0,001*1,07		0,547			
VV			částecná výměna nosné konstrukce v oblasti parapetních panelů z 80% (předpoklad)					
VV			jechl 90/40/3 mm					
VV			43*2*1,2*0,8*5,616*0,001*1,07		0,496			
VV			Součet		1,043			
154	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	974,432	20,46	19 936,88	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
VV			částecná výměna nosné konstrukce meziokenních sloupků z 20% - vyřezání zkorodovaných částí (předpoklad)					
VV			jechl 90/40/3 mm, hmotnost 5,616 kg/m					
VV			2,125*107*2*0,2*5,616		510,775			
VV			částecná výměna nosné konstrukce v oblasti parapetních panelů z 80% - vyřezání zkorodovaných částí (předpoklad)					
VV			jechl 90/40/3 mm, hmotnost 5,616 kg/m					
VV			43*2*1,2*0,8*5,616		463,657			
VV			Součet		974,432			
155	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,828	471,51	861,92	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 315,02	
156	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,870	11,16	947,15	CS ÚRS 2014 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			malby vnitřních povrchů					
VV			cementotřískové desky					
VV			obložení parapetních panelů v přízemí po opravě (dle detailu nového opláštění)					
VV			54,87*1,0 "vnitřní líc"		54,870			
VV			30 "návažnost na sousední konstrukce		30,000			
VV			Součet		84,870			
157	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	84,870	27,90	2 367,87	CS ÚRS 2014 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				590 376,48	
158	K	7866202.R	M+D venkovních lamelových žaluzií 130 x 210 cm	kus	28,000	7 640,88	213 944,64	
159	K	7866203.R	M+D venkovních lamelových žaluzií 100 x 210 cm	kus	34,000	7 640,88	259 789,92	
160	K	7866205.R	M+D venkovních lamelových žaluzií 130 x 180 cm	kus	3,000	7 640,88	22 922,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	K	7866206.R	M+D venkovních lamelových žaluzií 130 x 260 cm	kus	1,000	7 640,88	7 640,88	
162	K	7866220.R	M+D plechových krytů bez žaluzií	m	30,800	561,72	17 300,98	
	VV		falešné kryty u oken bez žaluzií					
	VV		1,3*16		20,800			
	VV		1,0*10		10,000			
	VV		Součet		30,800			
163	K	7869101.R	M+D elektrický pohon pro 1 předokenní žaluzii	kus	10,000	2 001,36	20 013,60	
164	K	7869102.R	M+D elektrický synchronní pohon pro 2-3 předokenní žaluzie	kus	23,000	2 001,36	46 031,28	
165	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	5 876,439	0,47	2 732,54	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Práce a dodávky M								
D	M						78 965,31	
D	21.1-M		Elektromontáže - žaluzie				68 262,87	
166	K	2101008.R	M+D elektroinstalace pro předokenní žaluzie dle samostatné přílohy	kpl	1,000	68 262,87	68 262,87	
	PP		M+D elektroinstalace pro předokenní žaluzie dle samostatné přílohy					
Elektromontáže - hromosvod								
D	21.2-M		Demontáž stávajícího hromosvodného vedení na oplechování atiky a fasádě včetně likvidace				10 702,44	
167	K	2102201.R	vedení na atice (svody na fasádě zůstanou stávající)	m	75,000	17,71	1 328,04	
	VV		30+45		75,000			
	VV		Montáž a dodávka hromosvodného vedení na oplechování atiky a fasádě	m	75,000	99,99	7 499,52	
	P		Popisánka k položce: - součástí hromosvodu má být: PeŽh, svorky, podpěry, drážky, ochranná úhelníky atd., - včetně napojení na stávající uzemňovací soustavu					
vedení na atice (vedení bude napojeno na stávající svody na fasádě)								
	VV		30+45		75,000			
169	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	1 874,88	1 874,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč					
Ostatní								
D	OST						53 010,00	
170	K	01001	Zpracování plánu odběru vzorků u konstrukcí s předpokladem přítomnosti azbestu	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	
	PP		Zpracování plánu odběru vzorků u konstrukcí s předpokladem přítomnosti azbestu (určení místnosti ve sledované budově, podmínky prostředí, počet, objem a čas odebraných vzorků).					
171	K	01002	Sondy pro odběr vzorků na výšky azbestu u konstrukcí s předpokladem přítomnosti azbestu	kpl	1,000	9 300,00	9 300,00	
	PP		Sondy pro odběr vzorků na výšky azbestu u konstrukcí s předpokladem přítomnosti azbestu					
	P		Popisánka k položce: - dle plánu odběru vzorků - odběr vzorků dle ČSN EN ISO 14060, 7 Nejsíť ověřit - Část 7: Posuzování vzorků při stanovení koncentrací azbestových vláken v ovzduší					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
172	K	O1003	Měření úrovně azbestu v průběhu a po dokončení bouracích prací pracovníky zhotovitele	kpl	1,000	18 600,00	18 600,00	
	PP		Měření úrovně azbestu v průběhu a po dokončení bouracích prací pracovníky zhotovitele. <i>Poznámka k položce:</i> - měření dle § 134 zákonníku práce č. 262/2006 Sb. a nařízení vlády č. 93/2012 Sb., (kterým se mění nařízení vlády č. 361/2007 Sb. ve znění nařízení č. 68/2012 Sb.) kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci - zhotovitel ohlášil práce, při nichž jsou nebo mohou být zaměstnanci exponováni azbestu, nejméně 30 dnů před zahájením prací příslušné KHS - na závěr bouracích prací provedení měření počtení koncentrace respirabilních vláken dle normy ČSN ISO EN 16000-7 - počet měření určí KHS					
	VV		předpoklad 3+3 měření na pavilon		1,000			
	VV		1					
173	K	O1004	Měření úrovně azbestu po dokončení stavby	kpl	1,000	21 390,00	21 390,00	
	PP		Měření úrovně azbestu po dokončení stavby. <i>Poznámka k položce:</i> - před spuštěním provozu objektu - dle vyhl. Ministerstva zdravotnictví č. 6/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností některých staveb - počet měření určí KHS					
	P							
	VV		předpoklad 6 měření na pavilon		1,000			
	VV		1					
174	K	O1005	Administrativní zajištění práce s azbestem	kpl	1,000	1 860,00	1 860,00	
	PP		Administrativní zajištění práce s azbestem					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 604,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 604,00	
175	K	O13244000.E8	Dokumentace pro provádění stavby - hromosvod	Kč	1,000	2 604,00	2 604,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby - hromosvod					

